
NPK 2,5kg 11-7-7 Mineral

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.12.2024 09:26
1/1

Kód produktu 9388 
Hmotnost 2,6000 
EAN 8595618402176 
Množství na paletě 300,0000 

NPK 11-7-7 je granulované hnojivo, které je určeno k
základnímu hnojení před setím či sázením plodin.

Dostupnost na hlavním skladě: 131,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 17,0 ks

Popis
Vysokou účinnost lze očekávat na slabě kyselých a
neutrálních půdách. Je vhodné pro hnojení zeleniny,
polních plodin, sadu, vinic, okrasných rostlin atd.
Pěstované plodiny by se měly vyznačovat nižšími
nároky na draslík. Velmi dobře se uplatňuje ke
hnojení plodin sklizených na zeleno (listové
zeleniny). Hnojivo není vhodné pro rostliny citlivé na
chlor.

Použití: Hnojivo aplikujte rovnoměrně na plochu a
zapracujte do půdy. Hnojení provádějte za sucha, ne
na mokré části rostlin.

Složení: 11% N + 7% P2O5 + 7% K2O. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 2,00 ml


